
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-07-24-010506-a

Найменування замовника: Департамент муніципального управління
Запорізької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44921382

Місцезнаходження замовника: 69126, Україна, Запорізька область, місто
Запоріжжя, пр.Соборний, будинок 214

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Широких Олена Анатоліївна, +380617171881,
dmu.zmr@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Послуги з експлуатаційного утримання
інфраструктури у сфері дорожнього господарства
(доріг комунальної власності): нанесення дорожньої
розмітки у Олександрівському, Вознесенівському,
Дніпровському, Хортицькому, Комунарському,
Шевченківському та Заводському районах м.
Запоріжжя

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45230000-8: Будівництво
трубопроводів, ліній зв’язку та електропередач,
шосе, доріг, аеродромів і залізничних доріг;
вирівнювання поверхонь

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Послуги з
експлуатаційного
утримання
інфраструктури у сфері
дорожнього
господарства (доріг
комунальної
власності): нанесення
дорожньої розмітки у
Олександрівському,
Вознесенівському,
Дніпровському,
Хортицькому,
Комунарському,
Шевченківському та
Заводському районах
м. Запоріжжя

ДК 021:2015:
45230000-8 —
Будівництво
трубопроводів, ліній
зв’язку та
електропередач,
шосе, доріг,
аеродромів і
залізничних доріг;
вирівнювання
поверхонь

43322.26
метр
квадратний

69000, Україна,
Запорізька область,
місто Запоріжжя,
Олександрівський,
Вознесенівський,
Дніпровський,
Хортицький,
Комунарський,
Шевченківський та
Заводський райони

до 20
жовтня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Оплата послуг здійснюється за фактом
надання послуг на підставі оформлених
належним чином форми № КБ-3
«Довідка про вартість виконаних
будівельних робіт та витрати» та форми
№ КБ-2в «Акт приймання виконаних
будівельних робіт», узгоджених,
підписаних організацією, що здійснює
технічний нагляд і контроль за
наданням Послуг протягом 20 робочих
днів з моменту отримання
фінансування на розрахунковий
рахунок Замовника на послуги за
даним Договором

Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

8 863 558,80 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

44 317,79 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 серпня 2024 17:16

Мова тендерної пропозиції: українська



Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

265 906,76 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 серпня 2024 17:16

Дата та час проведення
електронного аукціону:

12 серпня 2024 11:26

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Вимоги та умови до забезпечення тендерної
пропозиції визначено згідно з пунктами 2, 3 розділу
«Інструкція з підготовки тендерної пропозиції»
тендерної документації. Під час здійснення цієї
закупівлі відповідно до Особливостей
застосовуються положення статті 25 Закону з
урахуванням положень пункту 47 Особливостей.
Гарантія надається за формою (далі — Форма),
наведеною в Додатку 3 до цієї Тендерної
документації з урахуванням умов, викладених в
цьому пункті. Учасникам заборонено відступати від
форми гарантії. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції: 265906,76 грн. Вид забезпечення
тендерної пропозиції: електронна банківська
гарантія. Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто) днів
із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

265906.76 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Розмір забезпечення виконання договору про
закупівлю: 5 % відсотки від вартості договору про
закупівлю. Вид забезпечення виконання договору
про закупівлю: банківська гарантія. Строк дії
забезпечення виконання договору про закупівлю:
протягом всього строку дії договору про закупівлю.
Умови надання забезпечення виконання договору
про закупівлю: Переможець надає не пізніше дати
укладення договору про закупівлю забезпечення
виконання договору про закупівлю у вигляді
оригіналу банківської гарантії. До банківської
гарантії додаються копії банківських документів –
документ, що підтверджує повноваження особи, яка
підписала гарантію (витяг із Статуту, довіреність,
тощо), завірені банком


